
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 20 – 30. 10. 2013

345

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008, 76/2008 79/2009, 51/2010, 
84/2010 in 40/2012-ZUJF), 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4, 110/2011-ZDIJ12) in 16. 
člena Statuta Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah (MUV 
16/2010) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 19. 
redni seji, dne 24. oktobra 2013 sprejel

O D L O K 
o drugem rebalansu proračuna Občine Sveti Jurij 

v slovenskih goricah za leto 2013

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
V Odloku o rebalansu proračuna Občine Sv. Jurij v Slov. go-

ricah za leto 2013 (MUV št. 6/2013) se spremeni 1. člen tako, da 
se glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v 
naslednjih zneskih:
A. 	 BILANCA PRIHODKOV 
	 IN ODHODKOV
I.	 SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.609.534
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.894.555
	 70	 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 1.581.251
		  703	 DAVKI NA PREMOŽENJE 71.902
		  704	 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN 

STORITVE 88.760
		  706	 DRUGI DAVKI
	 71	 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 313.304
		  710	 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN 

DOHODKI OD PREMOŽENJA 63.902
		  711	 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.500
		  712	 DENARNE KAZNI 2.600
		  713	 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 63.700
		  714	 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 181.601
	 72	 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 370.348
		  720	 PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 131.923
		  721	 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG
		  722	 PRIHODKI OD 

PRODAJE ZEMLJIŠČ 
IN NEMATERIALNEGA 
PREMOŽENJA 238.425

	 73	 PREJETE DONACIJE (730+731) 0
		  730	 PREJETE DONACIJE IZ 

DOMAČIH VIROV

		  731	 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE
	 74	 TRANSFERNI PRIHODKI 344.632
		  740	 TRANSFERNI PRIHODKI IZ 

DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 156.495

		  741	 PREJETA SREDSTVA IZ 
DRŽAVNEGA PRORAČUNA 
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 188.137

	 78	 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE 
UNIJE 0

		  786	 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE

II.	 SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.736.926
	 40	 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 719.119
		  400	 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 142.013
		  401	 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA 

SOCIALNO VARNOST 22.188
		  402	 IZDATKI ZA BLAGO IN 

STORITVE 503.418
		  403	 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 30.000
		  409	 SREDSTVA, IZLOČENA V 

REZERVE 21.500
	 41	 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 657.339
		  410	 SUBVENCIJE 16.000
		  411	 TRANSFERI POSAMEZNIKOM 

IN GOSPODINJSTVOM 399.036
		  412	 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZAC. IN USTANOVAM 57.651
		  413	 DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 184.652
	 42	 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.317.722
		  420	 NAKUP IN GRADNJA 

OSNOVNIH SREDSTEV 1.317.722
	 43	 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 42.746
		  430	 INVESTICIJSKI TRANSFER
		  431	 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 24.850
		  432	 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 17.896

III.	 PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)

	 (SKUPAJ PRIHODKI MINUS SKUPAJ 
ODHODKI) -127.392

B. 	 RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
	 IN NALOŽB



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 20 – 30. 10. 2013

	 75	 IV.	 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0

		  750	 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL

		  751	 PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV

		  752	 KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE

	 44	 V.	 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441) 0

		  440	 DANA POSOJILA
		  441	 POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV
VI.	 PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV. - V.) 0

VII.	 SKUPNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
PRIHODKI MINUS ODHODKI TER 
SALDO PREJETIH IN DANIH POSOJIL 

	 (I. + IV.) - (II. + V.) -127.392
C. 	 RAČUN FINANCIRANJA
	 50	 VIII.	ZADOLŽEVANJE (500) 388.890
		  500	 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 388.890
	 55	 IX.	 ODPLAČILA DOLGA (550) 296.462
		  550	 ODPLAČILA DOMAČEGA 

DOLGA 296.462
X.	 NETO ZADOLŽEVANJE (VIII.-IX.) 92.428
XI.	 POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV 

NA RAČUNIH 
	 (III.+VI.+X) = (I.+IV.+VIII.) - (II.+V.+IX.) -34.964
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
OB KONCU PRETEKLEGA LETA
- 	 OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE  

IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih 
proračunskih uporabnikov po programski klasifikaciji, proračun-
skih postavkah in podkontih. Sestavni del proračuna je načrt ra-
zvojnih programov.

II. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 410-25/2013-1	 Župan Občine Sv. Jurij v Slov. gor.
Datum: 24. oktober 2013	 Peter Škrlec, s. r.


